
No ΕΙΚΟΝΑ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΩΔΙΚΟΣ

1 ΚΟΡΜΟΣ GWSCA10001

2 ΚΑΠΑΚΙ ΚΑΤΩ GWSCA10002

3 ΚΑΠΑΚΙ ΜΠΡΟΣΤΙΝΟ GWSCA10003

4 ΛΑΜΕΣ ΣΕΤ GWSCA10004

5 ΛΑΜΑ ΚΟΠΗΣ GWSCA10005

6 ΛΑΜΑ ΣΤΑΘΕΡΗ GWSCA10006

7 ΜΠΑΤΑΡΙΑ DC33V GWSCA10007

ΜΟΝΟ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ 

[SAMSUNG] 

ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡ.ΨΑΛΙΔΙΟΥ FPQ

ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΚΟ  ΜΟΝΤ.SCA1-2 

V. 09/21



8 ΦΟΡΤΙΣΤΗΣ ΜΠΑΤ.DC33V GWSCA10008

9 ΚΑΛΩΔΙΟ GWSCA10009

10 ΜΟΤΕΡ & ΜΗΧ.ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ GWSCA10010

11 ΜΟΤΕΡ DC33V GWSCA10011

12 ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ GWSCA10012

13 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ+ΚΑΛΩΔΙΟ GWSCA10013

14
ΑΣΦΑΛΕΙΑ                                       [ 

ΙΔΙΑ ΜΕ 808 ]
GWSCA10014

15 ΠΕΙΡΟΣ ΛΑΜΑΣ GWSCA10015



16 ΒΙΔΑ M5X18 GWSCA10016

17 ΒΙΔΑ M5X17 GWSCA10017

18 ΣΥΝΔΕΤΗΡΑΣ Π/Τ GWSCA10018

19 ΒΙΔΑ M3X16 GWSCA10019

20 ΒΙΔΑ M3X14 GWSCA10020

21 ΒΙΔΑ M3X10 GWSCA10021

22 ΜΠΟΥΛΟΝΙ ΛΑΜΑΣ GWSCA10022

23 ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΓΡΑΝΑΖΩΤΟ GWSCA10023

24 ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ GWSCA10024



25 ΛΑΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ GWSCA10025

26 ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟ ΚΟΧΛΙΑ GWSCA10026

27 ΖΩΝΗ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ GWSCA10027

33 ΤΖΕΛ ΣΠΕΙΡΩΜΑΤΩΝ GWSCA10033

34 ΠΕΤΡΑ ΑΚΟΝΙΣΜΑΤΟΣ 9042

35 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΠΛΑΚΕΤΑ DC33V GWSCA10035

36 ΣΚΑΝΔΑΛΗ GWSCA10036

37 ΒΑΣΗ ΔΙΑΚΟΠΤΗ GWSCA10037

ΠΡΙΖΑ ΠΑΡΟΧΗΣ  -



ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΚΟΝΑ TEM

1 DF35-10-01-13-1001-9 ΚΑΛΩΔΙΟ 1

2 DF35-10-04-00-1012-9 ΜΟΤΕΡ+ΠΛΑΚ.ΕΛΕΓΧΟΥ 1

3 ΑΠΟΣΤΑΤΗΣ ΜΟΝΩΣΗΣ 1

4 10-02-09-1001-9 ΨΥΚΤΡΑ 1

5 10-14-01-1010-9 O-ring 1

6 10-04-03-1050-9 4

7 10-03-04-1066-6 ΠΛΑΚΕΤΑ ΑΚΡΟΔΕΚΤΩΝ 1

8 10-02-02-1001-9 ΑΠΟΣΤΑΤΗΣ 1

9 DF32-10-01-05-0002-9 ΓΡΑΝΑΖΙ+ΡΟΥΛΕΜΑΝ 1

10 10-02-03-1003-9 ΒΑΣΗ ΛΑΜΩΝ 1

11 10-99-03-9001-9 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ 1

12 10-13-02-1014-9 ΓΡΑΝΑΖΙ ΠΛΟΗΓΗΣΗΣ 1

13 10-16-00-1004-9 ΡΟΥΛΕΜΑΝ 2

14 10-13-02-1013-9
ΓΡΑΝΑΖΙ ΜΕΓΑΛΟ     -ΤΥΠΟΥ 

ΟΜΠΡΕΛΑ
1

15 DF35-10-01-05-0001-9 ΒΑΣΗ ΓΡΑΝΑΖΙΩΝ 1

ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΨΑΛ.FPQ - ΜΟΝΤΕΛΟ F35 

V. 09/21

FPQ-F35 Σχέδιο ανταλλακτικών v.09.21 Σελίδα 1



ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΚΟΝΑ TEM

ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΨΑΛ.FPQ - ΜΟΝΤΕΛΟ F35 

16 F35-06 ΓΡΑΝΑΖΙ ΠΛΑΝΗΤΙΚΟ 6

17 DF35-10-01-05-0000-9 ΒΑΣΗ ΓΡΑΝΑΖΙΩΝ 1

18 F35-04 ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΓΡΑΝΑΖΙΩΝ 1

19 DF32-10-01-12-0001-9 ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ 1

20 10-99-00-9103-9 ΒΙΔΑ ΓΙΑ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ 1

21 ΒΙΔΑ ΓΙΑ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ 1

22 DF32-10-01-04-0001-9 ΣΚΑΝΔΑΛΗ 1

23 10-99-02-9005-9 ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ 1

24 10-99-00-9420-9 ΒΙΔΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ M3x6 1

25 DF35-10-01-11-0001-9 ΚΑΠΑΚΙ Α 1

26 10-03-02-1021-9 Cover B 1

27 10-99-00-9101-9 ΒΙΔΑ ΚΑΠΑΚΙΟΥ M3x8 8

28 10-02-05-1003-9 ΛΑΜΑ ΣΤΑΘΕΡΗ 1

29 DF32-10-01-02-0001-9 ΛΑΜΑ ΚΟΠΗΣ 1

30 DF32-10-01-13-0001-9 ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΒΙΔΑ ΛΑΜΩΝ 1

31 10-02-07-1003-9 ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΓΡΑΝΑΖΩΤΟ 1

32 10-02-08-1003-9 ΑΣΦΑΛΕΙΑ 1

FPQ-F35 Σχέδιο ανταλλακτικών v.09.21 Σελίδα 2



ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΚΟΝΑ TEM

ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΨΑΛ.FPQ - ΜΟΝΤΕΛΟ F35 

33 10-99-00-9435-9
ΒΙΔΑ ALLEN                                     

[ ΙΔΙΟ ΜΕ Ν.37 του F32]
1

34 10-03-02-1022-9 ΚΑΛΥΜΜΑ ΛΑΜΑΣ 1

35 10-99-00-9403-9 ΒΙΔΑ ΚΑΛΥΜ.ΛΑΜΑΣ M3x8 2

36 KV600R31 ΓΙΛΕΚΟ 1

37 ΒΑΛΙΤΣΑ 1

38 KV600R32 ΦΟΡΤΙΣΤΗΣ 1

39 KV600R70 ΜΠΑΤΑΡΙΑ "ΜΗ ΕΠΩΝΥΜΗ" 1

40
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ ΧΩΡΙΣ 

ΦΙΣ
1

41 KV500R33 ΚΙΤ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 1

FPQ-F35 Σχέδιο ανταλλακτικών v.09.21 Σελίδα 3



SCA3-38mm

No ΕΙΚΟΝΑ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ

1 ΚΟΡΜΟΣ GWSCA30001 GWSCA30001

2 ΚΑΠΑΚΙ ΚΑΤΩ GWSCA30002 GWSCA30002

3 ΚΑΠΑΚΙ ΜΠΡΟΣΤΙΝΟ GWSCA30003 GWSCA30003

4 ΛΑΜΕΣ ΣΕΤ GWSCA20004  [30mm] GWSCA30004  [38mm]

5 ΛΑΜΑ ΚΟΠΗΣ GWSCA20005   [30mm] GWSCA30005  [38mm]

6 ΛΑΜΑ ΣΤΑΘΕΡΗ GWSCA20006  [30mm] GWSCA30006  [38mm]

7 ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΛΙΘΙΟΥ GWSCA30007 GWSCA30007

7α
MONO ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ
UNX-BAT-FPQ1 UNX-BAT-FPQ1

8 ΦΟΡΤΙΣΤΗΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ GWSCA30008 GWSCA30008

GWSCA30009                                                

[9 PIN]  

GWSCA20009             [12 PIN]

10
ΜΟΤΕΡ & 

ΜΗΧ.ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ
GWSCA30010 GWSCA30010

ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡ.ΨΑΛΙΔΙΟΥ FPQ                               

ΜΟΝΤΕΛΑ SCA3-30 & SCA3-38

SCA3-30mm

9 ΚΑΛΩΔΙΟ 
GWSCA30009                                                

[9 PIN]

V.09/2021



11 ΜΟΤΕΡ GWSCA30011 GWSCA30011

12
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ 

ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ
GWSCA30012 GWSCA30012

GWSCA30013                              [9 PIN]                                GWSCA30013                 [9 PIN]

GWSCA20013  [12pin-χωρίς κουμπί]

14 ΑΣΦΑΛΕΙΑ GWSCA30014 GWSCA30014

15 ΠΕΙΡΟΣ ΛΑΜΑΣ GWSCA30015 GWSCA30015

16 ΒΙΔΑ Μ5x18 GWSCA30016 GWSCA30016

17 ΒΙΔΑ Μ5x17 GWSCA30017 GWSCA30017

18
ΣΥΝΔΕΤΗΡΑΣ                      

Π/Τ [για ΌΛΑ]
GWSCA30018 GWSCA30018

19 ΒΙΔΑ Μ3x16 GWSCA30019 GWSCA30019

20 ΒΙΔΑ M3x14 GWSCA30020 GWSCA30020

21
ΒΙΔΑ Μ3x12 (SCA2)                                           

ΒΙΔΑ Μ3x8 (SCA3)
GWSCA30021 GWSCA30021

22 ΜΠΟΥΛΟΝΙ ΛΑΜΑΣ GWSCA30022 GWSCA30022

23 ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΓΡΑΝΑΖΩΤΟ GWSCA30023 GWSCA30023

24
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟ 

ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ
GWSCA30024 GWSCA30024

13 ΣΚΑΝΔΑΛΗ+ΚΑΛΩΔΙΟ



25 ΛΑΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ GWSCA30025 GWSCA30025

26 ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟ GWSCA30026 GWSCA30026

27 ΓΙΛΕΚΟ ΝΕΟΥ ΤΥΠΟΥ GWSCA30027 GWSCA30027

33 ΤΖΕΛ ΣΠΕΙΡΩΜΑΤΩΝ GWSCA30033 GWSCA30033

34 ΠΕΤΡΑ ΑΚΟΝΙΣΜΑΤΟΣ 9042

35 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΠΛΑΚΕΤΑ GWSCA30035     [χωρίς μπιπ] GWSCA30035       [ Ν.Τ. ]

GWSCA30036           [9 PIN]

GWSCA20036           [12 PIN]

ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟ ΣΚΟΝΗΣ 

[NYXI]
FPQ1-30000 FPQ1-30000

ΚΟΥΜΠΙ ΑΛΛΑΓΗΣ ΘΕΣΗΣ FPQ1-3X0000/R FPQ1-3X0000/R

36 ΠΡΙΖΑ GWSCA30036



ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΚΟΝΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

7781-11001 Σκανδάλη+καλώδιο ψαλ.778

8681-11001-35 Σκανδάλη+καλώδιο ψαλ. 868 - 35mm

8681-11001-40 Σκανδάλη+καλώδιο ψαλ. 868 - 40mm

7781-11002 Μηχανισμός μετάδοσης ψαλ.778

8681-11002-35 Μηχανισμός μετάδοσης ψαλ.868-35mm

8681-11002-40 Μηχανισμός μετάδοσης ψαλ.868-40mm

778-818-868-1-11003 Έδρανο στήριξης μηχανισμού μετάδοσης ψαλ.778-868

7781-11004 Δίχαλο λάμας ψαλ.778

8681-11004-35 Δίχαλο λάμας ψαλ.868-35mm

8681-11004-40 Δίχαλο λάμας ψαλ.868-40mm

778-868-1-11005 Βίδα γρασαρ.Μ3x0,25 ψαλ.778,868

7781-11006 Περικόχλιο Α ψαλ.778

8681-11006 Περικόχλιο Α ψαλ.868

7781-11007 Περικόχλιο Β ψαλ.778

8681-11007 Περικόχλιο Β ψαλ.868

778-868-1-11008 Βίδα άλλεν Μ3x10 ψαλ.778, 868

778-868-1-11009 Βίδα άλλεν Μ4x10 ψαλ.778, 868

778-868-1-11010 Σφήνα Μ3x6 ψαλ. 778, 868

7781-11011 Μαγνήτης ψαλ.778

8681-11011 Μαγνήτης ψαλ.868

778-868-1-11012 Ελατήριο σκανδάλης ψαλ.778, 868

ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΗΛΕΚ.ΨΑΛΙΔΙΩΝ 778 & 868

V. 09/2021



778-868-1-11013 Πείρος λάμας ψαλ.778, 868

7781-11015 Λάμα κοπής 30mm ψαλ.778

7781-11028 Λάμα κοπής 35mm ψαλ.778

8681-11015 Λάμα κοπής 35mm ψαλ.868

8681-11028 Λάμα κοπής 40mm ψαλ.868

7781-11016 Λάμα σταθερή 30mm ψαλ.778

7781-11029 Λάμα σταθερή 35mm ψαλ.778

8681-11016 Λάμα σταθερή 35mm ψαλ.868

8681-11029 Λάμα σταθερή 40mm ψαλ.868

778-868-1-11017 Μπουλόνι λάμας ψαλ.778, 868

7781-11018 Ασφάλεια ψαλ.778

8681-11018 Ασφάλεια ψαλ.868

8681-11019
Βίδα ασφ.Μ3x0,6 για 778                                Βίδα ασφ.Μ5x6 

για 868  

7781-11020 Παξιμάδι γραναζωτό 

778-868--1-11021 Βίδα άλλεν Μ5x13,5 ψαλ.778,868

778-868-1-11022 Μοτέρ+ κόμπλερ ψαλ.778, 868

778-868-1-11023 Ακροδέκτης ηλεκτρομοτέρ ψαλ.778, 868

7781-11024 Προστατευτικό σκανδάλης ψαλ.778

8681-11024 Προστατευτικό σκανδάλης ψαλ.868

7781-11025 Καπάκι άνω ψαλ.778

8681-11025 Καπάκι άνω ψαλ.868

7781-11026 Καπάκι κάτω ψαλ.778

8681-11026 Καπάκι κάτω ψαλ.868



778-868-1 Καλώδιο σύνδ.ψαλ.778, 868

778-868-2 Γιλέκο ψαλ.778, 868

778-868-3 Φορτιστής μπαταρίας ψαλ.778, 868

778-868-5 Βαλίτσα ψαλ. 778, 868

778-868-6 Μπαταρία ΣΚΕΤΗ ψαλ.778, 868

778-868-7 Ελεγκτής ψαλ.778, 868

818-8 Τσέπη ψαλιδιού

8681-11010 Κόμπλερ 



ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΥΠΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΙΚΟΝΑ

1 ΚΑΠΑΚΙ Α 808 808-03

2 ΚΑΠΑΚΙ Β 808 808-42

3 ΚΑΠΑΚΙ C 808 808-38

4 ΛΑΜΑ ΚΟΠΗΣ 808 808-21

5 ΛΑΜΑ ΣΤΑΘΕΡΗ 808 808-22

6

ΓΡΑΝΑΖΙ ΟΔΗΓΟΥ 

ΛΑΜΑΣ 808 808/Γ01

7
ΚΑΠΑΚΙ+ΓΡΑΝΑΖΙ+Ρ

ΟΥΛΕΜΑΝ
808 808/Κ01

8 ΜΟΤΕΡ 808 808-06

9
ΜΕΙΩΤΗΡΑΣ   

+ΜΟΤΕΡ ΣΕΤ
808 /

10 ΣΚΑΝΔΑΛΗ 808 808 /Σ01

11 ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 808 808/Δ01

12
ΑΚΡΟΔΕΚΤΕΣ 

ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ
808 /

13 ΠΛΑΚΕΤΑ ΕΛΕΓΧΟΥ 808 /

14
ΠΛΑΚΕΤΑ 

ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ
808 808/Κ02

15
ΕΛΑΤΗΡΙΟ 

ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ
828 XL828-30

16
ΜΠΟΥΛΟΝΙ ΛΑΜΑΣ

808 808-40

17

ΠΑΞΙΜΑΔΙ 

ΓΡΑΝΑΖΩΤΟ 

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΨΑΛΙΔΙΟΥ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ FPQ 

ΤΥΠΟΣ 808

V.09/21



18 ΑΣΦΑΛΕΙΑ SCA1-2 SCA1.00.05

19 ΒΙΔΑ ALLEN M3X8 808Β01

20 ΒΙΔΑ ALLEN  M5*13.2

21
ΒΙΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥ 

M2.5*6 /

22 ΒΙΔΑ TORK M3*12 /

23 ΚΑΛΩΔΙΟ 808 808-17

24 ΚΑΠΑΚΙ ΛΥΧΝΙΑΣ 808 808-05

25 ΡΟΥΛΕΜΑΝ
688         

（808）
808/Ρ01

26 ΒΙΔΑ M3X5 /

27
ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ 

ΓΡΑΝΑΖΙΩΝ
808 808-13

28
ΕΔΡΑ 

ΔΟΡ.ΓΡΑΝΑΖΙΟΥ
808 808-12

29
ΓΡΑΝΑΖΙ 

ΔΟΡΥΦΟΡΟΣ
808 808-09

30 O-ring
Φ26X1.0mm（S

CA1-2）
808/Ο01

31 ΜΠΑΤΑΡΙΑ 808 /

32 ΦΟΡΤΙΣΤΗΣ 808 /

33 ΒΑΛΙΤΣΑ 808 /

34 ΚΛΕΙΔΙ ΑΛΛΕΝ 2.5mmX85mm /

35 ΚΛΕΔΙ ΑΛΛΕΝ
4mmX100mm

/

36 ΚΛΕΙΔΙ ΓΑΛΛΙΚΟ 13mm(SCA1-2） /



37
ΕΙΔΙΚΟ ΛΑΔΙ 

ΣΠΕΙΡΩΜΑΤΩΝ
808 /

38
ΠΕΤΡΑ 

ΑΚΟΝΙΣΜΑΤΟΣ

14mm*120mm*

240#
/

39 ΚΟΥΤΙ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 808 /



ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ EIKONA

1 Ακροδέκτες μπαταρίας

2 Μοτέρ

3 Πλακέτα ελέγχου PCB 

4 Καλώδιο 7P 

5 Γρανάζι+Ρουλεμάν

6 Βάση γραναζιών -2

7 Βάση γραναζιών -1

8 Αισθητήρας με καλώδιο 

9 Καπάκι αριστερό

10 Καπάκι δεξί

11 Κάλυμμα λάμας

12 Λάμα κοπής

13 Λάμα σταθερή

14 Κεντρική βίδα λαμών

ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΨΑΛΙΔΙΟΥ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ FPQ - ΜΟΝΤΕΛΟ F32 

V.09/21

FPQ-F32 ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ v.09.21 Σελίδα 1



15 Παξιμάδι γραναζωτό

16 Ασφάλεια 

17 Διακόπτης

18 Φλάντζα μοτέρ

19 Ρουλεμάν 1

20 Γρανάζι κωνικό

21 Βάση Λαμών

22 Δακτύλιος  

23 Γρανάζι πλοήγησης

24 Ρουλεμάν 2

25 Γρανάζι μεγάλο - τύπου ομπρέλα

26 Γρανάζι πλανητικό

27 Κύλινδρος γραναζιών

28 Μαγνήτης

29 Καπάκι λυχνίας

30 Ελατήριο σκανδάλης

31 Ελατήριο κουμπιού

FPQ-F32 ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ v.09.21 Σελίδα 2



32 Βίδα σκανδάλης M3*6

33 Βίδα εξαγ.εσωτ. M3*8

34 Βίδα με στρογ.κεφ.σταυρού M3*6

35 Βίδα με στρογ.κεφ.σταυρού M2*6

36 Βίδα με στρογ.κεφ.σταυρού  M2.6*8

37 Βίδα allen ασφαλείας  M6*13.8

38 Φορτιστής μπαταρίας

39 Σκανδάλη σετ

40 Κλειδί

41 Κλειδί άλεν M2.5

42 Κλειδί άλεν M5

43 Γράσο

44 Μπαταρία

Σημείωση: Οι τιμές δεν συμπεριλαμβάνουν ΦΠΑ.

FPQ-F32 ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ v.09.21 Σελίδα 3



Νο ΚΩΔΙΚΟΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΚΟΝΕΣ

1 G01-0180020 Λάμα σταθερή

2 G01-0180011 Λάμα κοπής

3 G96-F27500001 Γρανάζι κωνικό

4 G01-0230002 Κεντρική βίδα

5 G01-0400001 Παξιμάδι κεντρικής βίδας

6 G01-0120006 Βίδα [ αριστερό πάσο]

7 G01-0190005 Ασφάλεια κεντρ.βίδας

8 G01-0140006 Φλάντζα

9 G01-0120001 Βίδα ασφάλειας κεντρ.βίδας

10 G01-0320001 Ρουλεμάν Α

11 G02-0440001 Τσιμούχα-καπάκι κεντρικής βίδας

12 G97-F28500001 Μηχανισμός μετάδοσης

ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡ.ΨΑΛΙΔΙΟΥ F28

V.09/21

Σχέδιο ανταλ.ψαλ.F28 1 28/9/2021



Νο ΚΩΔΙΚΟΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΚΟΝΕΣ

ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡ.ΨΑΛΙΔΙΟΥ F28

13 G01-0160001 Γρανάζι πλανητιικό Α

14 G01-0030001 Βάση Γραναζιών 3

15 G01-0160002 Γρανάζι πλανητικό Β

16 G01-0020001 Βάση Γραναζιών 2

17 G01-0010001 Βάση Γραναζιών 1

18 G01-0150001 Κιβώτιο γραναζιών

19 G96-F28500010 Αισθητήρας με καλώδιο

20 G01-0120002 Βίδα

21 G96-F28500004 Σκανδάλη

22 G01-0080001 Ελατήριο

23 G01-0120033 Βίδα 

24 G03-0020009 Μοτέρ

25 G04-0010003 Πλακέτα ηλεκτρονική

26 G01-0120009 Βίδα Πλακέτας 

Σχέδιο ανταλ.ψαλ.F28 2 28/9/2021



Νο ΚΩΔΙΚΟΙ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΚΟΝΕΣ

ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡ.ΨΑΛΙΔΙΟΥ F28

27 G04-0070004 Οθόνη

28 G02-0010037 Καπάκι Α αριστερό

29 G02-0020037 Καπάκι Β δεξιό

30 G02-0400007 Προστατευτικό οθόνης

31 G96-F26500004 Διακόπτης On-Off

32 G01-0120039 Βίδα 

33 G02-0080037 Κάλυμμα λάμας

34 G01-0120035 Βίδα 

35 Φορτιστής μπαταρίας

36 Μπαταρία 

Σετ ακροδ.μπαταρίας

Σχέδιο ανταλ.ψαλ.F28 3 28/9/2021


